
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/234/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MODLIBORZYCACH 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz 1634, z późn. zm.) Rada Miejska w Modliborzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2023, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dokonać zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. Dokonać zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Modliborzyce 
w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonać zmian w planie zadań inwestycyjnych w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały 

6. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów 40.221.270,00 zł w tym: dochody bieżące 27.731.921,00 zł, dochody majątkowe 
12.489.349,00 zł, 

2) po stronie wydatków 43.619.582,73 zł w tym: wydatki bieżące 27.715.851,73 zł (w tym z Funduszu 
Pomocy na zadania własne 78.369,73 zł), wydatki majątkowe 15.903.731,00 zł. 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych 3.874.714,00 zł (w tym z Funduszu Pomocy 
15.316,00 zł) 

§ 2. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 3.398.312,73 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące z wolnych środków jako nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 
i niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym 
wynikające z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, 
w kwocie -  3.398.312,73 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Modliborzyc. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 2071



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Kapusta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2071



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXXVII/234/2023

Rady Miejskiej w Modliborzycach

z dnia 28 luty 2023 roku

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 6 900,00

0,00 0,00

01044 0,00 6 900,00

0,00 0,00

0,00 6 900,00

758 -22 227,00 11 079,00

0,00 0,00

75801 -22 227,00 0,00

0,00 0,00

-22 227,00 0,00

75814 0,00 11 079,00

0,00 0,00

0,00 11 079,00

853 0,00 8 310,00

0,00 0,00

85395 0,00 8 310,00

0,00 0,00

0,00 8 310,00

900 0,00 13 887,00

0,00 0,00

90005 0,00 13 887,00

0,00 0,00

Rodzaj Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 3 400,00 10 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 6 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 900,00

Różne rozliczenia 14 046 647,00 14 035 499,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 973 711,00 6 951 484,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 973 711,00 6 951 484,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 11 079,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

1 140 000,00 1 148 310,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 11 079,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 140 000,00 1 148 310,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 8 310,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 209 040,00 1 222 927,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
44 840,00 44 840,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 73 040,00 86 927,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
44 840,00 44 840,00

Dochody budżetu gminy na rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2071



0,00 13 887,00

razem: -22 227,00 40 176,00

0,00 0,00

801 0,00 200 000,00

0,00 0,00

80195 0,00 200 000,00

0,00 0,00

0,00 200 000,00

razem: 0,00 200 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 918,00

0,00 0,00

85395 0,00 918,00

0,00 0,00

0,00 918,00

855 0,00 480,00

0,00 0,00

85502 0,00 480,00

0,00 0,00

0,00 480,00

razem: 0,00 1 398,00

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 13 887,00

bieżące 23 839 258,00 23 857 207,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
44 840,00 44 840,00

majątkowe

Oświata i wychowanie 2 080 000,00 2 280 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność 2 080 000,00 2 280 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 200 000,00

majątkowe 12 289 349,00 12 489 349,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 585 269,00 4 585 269,00

5 718,00

Rodzaj 

zadania:
Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 800,00 5 718,00

3 4 5 8

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
4 800,00 5 718,00

Rodzina 3 766 678,00 3 767 158,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 706 478,00 3 706 958,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
478,00 958,00

bieżące 3 873 316,00 3 874 714,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2071



-22 227,00 241 574,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 630 109,00 4 630 109,00

Ogółem: 40 001 923,00 40 221 270,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2071



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 586 700,00 640 000,00 640 000,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 946 700,00 1 946 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 280,00 18 280,00 0,00 0,00

2 604 980,00 640 000,00 640 000,00 0,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 964 980,00 1 964 980,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 280,00 18 280,00 0,00 0,00

18 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 280,00 18 280,00 0,00 0,00

54 000,00 29 000,00 29 000,00 17 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 44 000,00 44 000,00 17 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

37 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 329,00 4 329,00 4 329,00 0,00 4 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 329,00 4 329,00 4 329,00 0,00 4 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 329,00 4 329,00 4 329,00 0,00 4 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 329,00 4 329,00 4 329,00 0,00 4 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 625,00 20 625,00 20 625,00 0,00 20 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 329,00 -4 329,00 -4 329,00 0,00 -4 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 296,00 16 296,00 16 296,00 0,00 16 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 625,00 20 625,00 20 625,00 0,00 20 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 329,00 -4 329,00 -4 329,00 0,00 -4 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 296,00 16 296,00 16 296,00 0,00 16 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 788 297,00 12 598 297,00 12 069 897,00 10 576 800,00 1 493 097,00 0,00 528 400,00 0,00 0,00 0,00 2 190 000,00 2 190 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 369,73 78 369,73 78 369,73 26 100,73 52 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

15 116 666,73 12 676 666,73 12 148 266,73 10 602 900,73 1 545 366,00 0,00 528 400,00 0,00 0,00 0,00 2 440 000,00 2 440 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2

Wydatki budżetu Gminy na rok 2023
do uchwały Nr XXXVII/234/2023

Rady Miejskiej w Modliborzycach
z dnia 28 luty 2023 roku

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

4 17

przed zmianą 856 500,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 856 500,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

720 Informatyka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

72095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2071



2 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 190 000,00 2 190 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 369,73 78 369,73 78 369,73 26 100,73 52 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

2 518 369,73 78 369,73 78 369,73 26 100,73 52 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440 000,00 2 440 000,00 0,00 0,00

1 797 150,00 1 797 150,00 1 276 400,00 877 730,00 398 670,00 79 000,00 441 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 797 150,00 1 797 150,00 1 276 400,00 883 730,00 392 670,00 79 000,00 441 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

965 400,00 965 400,00 961 400,00 845 900,00 115 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

965 400,00 965 400,00 961 400,00 851 900,00 109 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 954 991,00 1 935 240,00 1 890 400,00 85 000,00 1 805 400,00 0,00 0,00 44 840,00 0,00 0,00 11 019 751,00 11 019 751,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 400,00 71 400,00 71 400,00 1 400,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 024 991,00 2 005 240,00 1 960 400,00 85 000,00 1 875 400,00 0,00 0,00 44 840,00 0,00 0,00 11 019 751,00 11 019 751,00 0,00 0,00

1 110 000,00 1 110 000,00 1 110 000,00 74 000,00 1 036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 110 000,00 1 110 000,00 1 110 000,00 74 000,00 1 036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 140 300,00 340 300,00 340 300,00 0,00 340 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800 000,00 6 800 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 210 300,00 410 300,00 410 300,00 0,00 410 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800 000,00 6 800 000,00 0,00 0,00

1 025 000,00 1 025 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 025 000,00 1 025 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 313 219,00 23 677 768,00 20 684 215,00 13 944 532,00 6 739 683,00 1 168 000,00 1 240 450,00 75 728,00 29 375,00 480 000,00 15 635 451,00 15 635 451,00 0,00 0,00

-14 729,00 -14 729,00 -14 729,00 -1 400,00 -13 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446 378,73 178 098,73 178 098,73 33 500,73 144 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 280,00 268 280,00 0,00 0,00

39 744 868,73 23 841 137,73 20 847 584,73 13 976 632,73 6 870 952,00 1 168 000,00 1 240 450,00 75 728,00 29 375,00 480 000,00 15 903 731,00 15 903 731,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

918,00 918,00 18,00 0,00 18,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 718,00 5 718,00 18,00 0,00 18,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 4 189 751,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 4 189 751,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 5 046 251,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

przed zmianą 5 046 251,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2071



4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

918,00 918,00 18,00 0,00 18,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 718,00 5 718,00 18,00 0,00 18,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 766 678,00 3 766 678,00 432 154,00 354 040,00 78 114,00 0,00 3 334 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480,00 480,00 4,00 0,00 4,00 0,00 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 767 158,00 3 767 158,00 432 158,00 354 040,00 78 118,00 0,00 3 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 706 478,00 3 706 478,00 371 954,00 354 040,00 17 914,00 0,00 3 334 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480,00 480,00 4,00 0,00 4,00 0,00 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 706 958,00 3 706 958,00 371 958,00 354 040,00 17 918,00 0,00 3 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 873 316,00 3 873 316,00 531 192,00 445 328,00 85 864,00 0,00 3 342 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 398,00 1 398,00 22,00 0,00 22,00 0,00 1 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 874 714,00 3 874 714,00 531 214,00 445 328,00 85 886,00 0,00 3 343 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
855 Rodzina

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego po zmianach 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2071



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota Zmiana Plan po zmianie

2 3

4 046 032,00 213 700,73 4 259 732,73

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej
902 0 300 000,00 300 000,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 9 000,00 9 000,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

906 228 030,00 228 030,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 3 809 002,00 -86 299,27 3 722 702,73

861 420,00 861 420,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 861 420,00 861 420,00

4

1

Przychody ogółem:

1

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp.

Rozchody ogółem:

1

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXXVII/234/2022

Rady Miejskiej w Modliborzycach

z dnia 28 luty 2023 roku

2

3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2071



dział rozdział

1 2 3 4 5 6 7 7 8

I
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych
0,00 990 000,00 548 280,00 0,00 1 538 280,00

1. Województwo Lubelskie 600 60013 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

2. Powiat Janowski 600 60014 0,00 0,00 18 280,00 18 280,00

3.
Zakład Gospodarki Komunalnej w 

Modliborzycach
900 90017 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

4. Gminny Ośrodek Kultury w Modliborzycach 921 92109 0,00 495 000,00 0,00 0,00 495 000,00

5.
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Modliborzycach 
921 92116 0,00 495 000,00 0,00 0,00 495 000,00

II
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych
0,00 0,00 58 000,00 178 000,00 236 000,00

1. Organizacje pożytku publicznego 926 92605 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00

2. Organizacje pożytku publicznego 852 85295 0,00 0,00 0,00 79 000,00 79 000,00

3.

Ochotnicza Straż Pożarna w Wolicy Drugiej 

(dotacja na zakup samochodu ratownicz-

gaśniczego

754 75412 0,00 0,00 58 000,00 0,00 58 000,00

III 0,00 990 000,00 606 280,00 178 000,00 1 774 280,00

Razem

Razem dotacja na 2023 rok

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja 

budżetowa Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe - na 

zadania 

bieżące

Dotacje 

celowe - na 

zadania 

inwestycyjne

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy 

Modliborzyce w 2023 roku.

Załącznik nr 4

 do uchwały nr XXXVII/234/2023

 Rady Miejskiej w Modliborzycach

z dnia 28 luty 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2071



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13

6050 17 000,00 17 000,00

6370 319 000,00 319 000,00

2 600 60016 6050

Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Modliborzyce od km 0+000,00 

do km 0+926,00

590 200,00 590 200,00 295 120,00 295 080,00 x x Urząd Miejski

6057 544 958,00 0,00 544 958,00 Urząd Miejski

6059 311 542,00 311 542,00

4 700 70005 6060 Wydatki na zakupy gruntów 25 000,00 25 000,00 25 000,00

6050 110 000,00 110 000,00 110 000,00

6370 2 080 000,00 2 080 000,00 2 080 000,00

6 801 80195 6050

Utworzenie wirtualnej strzelnicy wraz z 

wyposażeniem strzeleckim w Zespole Szkół w 

Modliborzycach

250 000,00 250 000,00 50 000,00 200 000,00 Urząd Miejski

7 851 85154 6050

Tworzenie i doposażanie placów zabaw oraz 

miejsc rekreacji do prowadzenia zajęć 

sportowo -zabawowych dla dzieci i młodzieży

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 x x Urząd Miejski

6057 2 441 095,00 0,00 0,00 2 441 095,00

6059 1 748 656,00 1 748 656,00

Urząd Miejski

Montaż instalacji fotowoltaicznych oraz pomp 

ciepła na potrzeby funkcjonowania budynku 

Żespołu Szkół w Modliborzycach

5 801 80195 4 380 000,00

1 01043

Modernizacja ujęć wody i oczyszczalni 

ścieków na terenie gminy Modliborzyce na 

potrzeby zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 

zbiorowego odprowadzania ścieków

336 000,00010 Urząd Miejski

Urząd Miejski

Zadania inwestycyjne w 2023 r.                                                        

Odnawialne źródła Energii w Gminie 

Modliborzyce

§**

Załącznik nr 5

do Uchwały nr XXXVII/234/2023                                           

Rady Miejskiej w Modliborzycach                                                                    

z dnia 28 luty 2023 roku

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lata 2024- 2025
Łączne koszty 

finansowe

900058

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Dział Nazwa zadania inwestycyjnego

Urząd Miejski

rok budżetowy 

2023  

(8+9+10+11)

900

856 500,00

4 189 751,00

dochody 

własne jst

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Rozdz.

3 600 60016

Przebudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Modliborzyce od km 0+572,00 

do km 1+122,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2071



 

6050 1 800 000,00 1 800 000,00 1 150 000,00

6370 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00

23 637 451,00 15 297 451,00 2 668 662,00 9 642 736,00 2 986 053,00 8 340 000,00

Urząd Miejski9 900 90095

Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni 

ścieków wraz z budową Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie 

Modliborzyce

12 950 000,00

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2071


	Uchwała
	Zalacznik 1 Dochody budżetu gminy na rok 2023
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy na rok 2023
	Zalacznik 3 Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2023 r.
	Zalacznik 4 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Modliborzyce w 2023 roku
	Zalacznik 5 Plan zadań inwestycyjnych w 2023 r.

		2023-03-20T13:05:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




